107.1. In festo quando invitatorium a tribus canitur, ad vespervas antiphona super psalmos in superiore gradu pro voluntate rectoris incipiatur: responsorium duo de eodem gradu dicant.

Versiculum duo pueri in superpelliceis ad gradum chori dicant.

107.2. Antiphona super *Magnificat* in superiore gradu incipiatur: primum *Benedicamus* duo de secunda forma dicant: secundum *Benedicamus* unus puer dicat, loco nec habitu mutato.

Cetera omnia ad vespervas et ad completorium ut in dominicis diebus.

107.3. Ad matutinas invitatorium a tribus in capis sericis cantetur.

Prima et secunda antiphona in secunda forma incipiantur: tertia autem a subdiacono in secunda forma; quarta antiphona a diacono in secunda forma ex opposito. Quinta antiphona et deinceps in superiore gradu pro voluntate rectoris discurrant.

Singuli versiculi ad vespervas et ad matutinas a duobus pueris ad gradum chori in superpelliceis dicuntur.

Lecciones autem legantur habitu non mutato et responsoria similiter cantentur per ordinem sicut in tabula, quando invitatorium a tribus cantetur, prenotatum est; ita quod tertium sextum et nonum responsorium a duobus in superpelliceis cantentur.

107.4. In laudibus antiphone super psalmos hinc inde discurrant pro voluntate rectorum, ordine servato et incepto tertiae et quartae antiphone: cetera omnia ut ad primas vespervas.

Et ad primam et ad alias horas omnia fiant ut in dominicis diebus.

108. ADAPTATIO HUIUS DIEI ET IN ALIIS FESTIS QUANDO INVITATORIUM EST TRIPLEX.

108.1. Iste modus et ordo servicii servetur in omnibus festis et octavis novem leccionum quando Invitatorium est triplex.

In die apostolorum philippi et Jacobi servetur modus et ordo servicii ut in quinta feria: ebdomade pasche: excepto quod hic ad primas vespervas responsorium a duobus de superiore gradu cantetur, et nulla ad vespervas neque ad matutinas fiat processio.

108.2. In festo sancti Johannis ante portam latinam et sancti Marci et sancti Barnabe apostoli quando ante pentecosten contigerit, antiphona super psalmos ad primas vespervas in superiore gradu incipiatur. Cetera omnia ad vespervas et ad completorium ut in festis novem leccionum, quando Invitatorium a tribus dicitur.

Ad matutinas antiphone super psalmos in superiore gradu discurrant.

Lecciones et responsoria habitu non mutato dicantur, excepto quod in festo sancti Johannis ante portam latinam et sancti Barnabe apostoli, quando ante pentecosten contigerit, tertium responsorium in superpelliceis ad gradum chori dicitur a duobus de secunda forma.